



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری دانشجو

سرپرست دانشگاه تهران:

دانشگاه تهران از تضارب آرا در تشکل‌های اسلامی استقبال می‌کند

به گزارش گروه دانشجو خبرنگاری دانشجو، به نقل از معاونت فرهنگی دانشگاه تهران، گفتگوی صمیمانه دانشجویان فعال تشکل‌های اسلامی با سیدمحمد مقیمی سرپرست دانشگاه تهران در سالن شورای دانشگاه برگزار شد.

مقیمی در ابتدای جلسه ضمن گرامیداشت حلول ماه ربیع الاول و آغاز سال تحصیلی، اظهار داشت: دانشگاه تهران به فعالیت تشکل‌های اسلامی که نشان دهنده نشاط و پویایی سیاسی، فرهنگی و اجتماعی محیط علمی دانشگاه است، توجه خاصی دارد.

خبرگزاری ایکن

چهارمین همایش ملی «دانشگاه اخلاق‌مدار» برگزار می‌شود

به گزارش ایکن، معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، چهارمین همایش ملی «دانشگاه اخلاق‌مدار» را در آذرماه ۱۴۰۰ برگزار می‌کند. از جمله اهدافی که برای این همایش بیان شده شامل: «ترویج فرهنگ مسئولیت‌پذیری اخلاقی، به‌ویژه نماندگاری پایه در اخلاق حرفه‌ای»، «تعمیر و گسترش اخلاق حرفه‌ای در سطح دانشگاهیان»، «ارائه راهکارهای عملی برای تقویت و ترویج اخلاق در بین اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان»، «ترویج اخلاق در آموزش، پژوهش، فضای مجازی و مسئولیت‌های اجتماعی نسبت به جامعه»، «طراحی الگوی مسئولیت‌پذیری اخلاقی دانشگاهی»، و «تشکر از اعضای هیات علمی و اعضای هیات مدیره دانشگاه است.

خبرگزاری مهر

با عنوان «سایه طوبی»

یادنامه طوبی کرمانی منتشر شد

به گزارش خبرنگار مهر، یادنامه طوبی کرمانی با عنوان «سایه طوبی» به اهتمام مریم کیانی فرید توسط انتشارات دانشگاه تهران منتشر شد.

مقدمه این اثر توسط احد فرامرز قراملکی نوشته شده است. پس از پیشگفتار، مقدمه و گاهشمار زندگی یادداشتی توسط زهرا مصطفوی درباره طوبی کرمانی نگاشته شده است.

خبرگزاری ایسنا

برگزاری وینار علمی «سوء تغذیه و رد پای اکولوژیکی آن بر ۱۵۴ ملیت»

انجمن علمی دانشجویان اقتصاد کشاورزی دانشگاه تهران، وینار علمی «سوء تغذیه و رد پای اکولوژیکی آن بر ۱۵۴ ملیت» را برگزار می‌کند.

به گزارش دانشجو خبرنگاری دانشجو، کنفرانس علمی با موضوع سوء تغذیه و رد پای اکولوژیکی آن بر ۱۵۴ ملیت، با رویکرد تأثیرات مستقیم و غیرمستقیم زیست، بهره، موفقیات نظام جهانی، سیاست‌های اقتصادی و کشاورزی و صنعتی، با حضور سخنرانان دکتر احمد بیکرنگر از دپارتمان اقتصاد کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه کارولینا و Dr.Edward L.kick Professor North Carolina state university و Department of Agricultural and Resource economics، روز شنبه ۲۰ مهرماه ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود.

خبرگزاری آنا

در دانشگاه تهران:

انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه تهران ۱۱ آبان برگزار می‌شود

به گزارش گروه دانشجو خبرنگاری آنا از امور سامانه‌ها و روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران، انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه تهران ۱۱ آبانماه به صورت الکترونیکی برگزار می‌شود.

انتخابات از ساعت ۹ تا ۲۲ در سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی به آدرس votatool.ut.ac.ir برگزار خواهد شد.

مطابق ماده ۲ آییننامه تأسیس و فعالیت انجمن‌های علمی دانشجویی، هر دانشجویان علاقه به تحصیل در رشته مرتبط با موضوع فعالیت انجمن می‌تواند به عضویت انجمن برگ و در آن انجمن به فعالیت بپردازد. انتخاب عضویت در انجمن‌های علمی دانشجویی نیز تا ۱۶ مهرماه در سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی صورت می‌گیرد و بعد از آن امکان عضویت تا بعد از برگزاری انتخابات سبب نخواهد بود.

انتخاب برای انجمن‌های علمی برگزین انجمن علمی دانشجویی از بین اعضای انجمن‌ها در تاریخ ۱۵ تا ۲۰ مهرماه در سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی صورت می‌گیرد.

خبرگزاری ایرنا

فردا؛ آغاز رسمی سال تحصیلی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور

به گزارش خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا، وزرای علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رؤسای دانشگاه‌های تهران و علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران، از جمله سخنرانان این مراسم خواهند بود.

همچنین یک استاد به نمایندگی از استادان دانشگاه‌ها و یک دانشجو نیز به نمایندگی از دانشجویان کشور در حضور رئیس جمهوری سخنرانی خواهند کرد و پس از آن در پایان مراسم رئیس جمهوری به ایراد سخنرانی می‌پردازد.

در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و آموزش پزشکی، حدود ۴۶ نفر از کنکوری‌های برتر در وزارتخانه‌های علوم و بهداشت و همچنین برترین‌های شاهد و ابتکار با حضور رئیس جمهوری تقدیر می‌شوند.

ایسکانیوز

رئیس دانشگاه تهران در گفت‌وگو با ایسکانیوز:

بررسی پرونده استنادی که خارج از فرآیند قانونی جذب شده‌اند

سید محمد مقیمی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشجو خبرنگاری ایسکانیوز درباره ساماندهی روند جذب اعضای هیات علمی در دانشگاه تهران بیان کرد: جذب استنادی و رسیدگی به مشکلات آنها، از فعالیت‌های بنیادی و اولویت‌دار مدیریت جدید دانشگاه است.

وی در پاسخ به این پرسش که جریان دانشجویی به ویژه بسیج، درباره وجود برخی از تخلفات در جذب اعضای هیات علمی در دانشکده‌های مختلف از جمله علوم ارتباطات و حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران بیانیه‌هایی را صادر کرده است، گفت: این ادعاها باید به صورت دقیق و کارشناسانه مورد بررسی قرار بگیرد.

خبرگزاری ایرنا

مردنی معاون بین‌الملل دانشگاه تهران شد

به گزارش گروه دانشگاه و آموزش ایرنا از دانشگاه تهران، در حکم سید محمد مقیمی سرپرست این دانشگاه، خطاب به سید محمد مردنی آمده است: نظر به مراتب تعهد، دانش و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم با حفظ وظایف آموزشی، پژوهشی و اجرایی به‌عنوان معاون بین‌الملل دانشگاه تهران منصوب می‌شوید.

در این حکم تأکید شده است: انتظار می‌رود با تعامل سازنده با معاونان دانشگاه، رؤسای پردیس‌ها، دانشکده‌ها و تمامی ذینفعان دانشگاه و همچنین بهره‌مندی از توان مدیران، اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان بر محور جهاد علمی برای تحقق دانشگاه کارآفرین با رویکرد مسئولیت‌پذیری اجتماعی، انجام وظایف و مسئولیت‌های خطیر محوله برای اعتلای نماد آموزش عالی کشور در عرصه بین‌المللی و مرجعیت علمی از طریق دیپلماسی علمی تعاملی با مشی فرهنگی و خردمندانه‌ای که دارید، مورد اهتمام قرار دهید.

دانشجو: مجمع خیرین دانشگاه تهران

ایسکانیوز: معاون بین‌الملل دانشگاه تهران منصوب شد.

خبرنگاران جوان: مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌های کشور برگزار می‌شود/ تقدیر از ۲۶ رتبه برتر کنکور با حضور رییس جمهوری

رجا نیوز: فردا؛ آغاز رسمی سال تحصیلی دانشگاه‌ها

آنا: جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی دانشگاه تهران برگزار شد.

ایران آنلاین: پیام فرهنگستان زبان برای درگذشت آذرتاش آذرنوش دغدغه‌مند در پیوند فارسی و عربی

جهان نیوز: فردا؛ حضور رییس در دانشگاه تهران

ایران اکونومیست: نشست مجمع عمومی بنیاد حامیان دانشگاه تهران برگزار شد.

ایسنا: بیکر آذرتاش آذرنوش دوشنبه تشییع می‌شود.

ایسکانیوز

مشاور رئیس و مدیرکل حوزه ریاست دانشگاه تهران منصوب شد

به گزارش گروه دانشجو خبرنگاری ایسکانیوز، سید محمد مقیمی سرپرست دانشگاه تهران در حکم فرامرز خدائیان چکنی را به عنوان مشاور ریاست و مدیرکل حوزه ریاست منصوب کرد.

در این حکم آمده است: نظر به مراتب تعهد، دانش و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم با حفظ وظایف آموزشی، پژوهشی و اجرایی، به‌عنوان مشاور ریاست و مدیرکل حوزه ریاست دانشگاه تهران منصوب می‌شوید. انتظار می‌رود با تعامل سازنده با معاونان دانشگاه، رؤسای دانشکده‌ها، دانشکده‌ها و کلیه ذینفعان دانشگاه و همچنین بهره‌مندی از توان مدیران، اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان بر محور جهاد علمی برای تحقق دانشگاه کارآفرین با رویکرد مسئولیت‌پذیری اجتماعی، انجام وظایف و مسئولیت‌های خطیر محوله برای اعتلای نماد آموزش عالی کشور با مشی فرهنگی و خردمندانه‌ای که دارید، مورد اهتمام قرار دهید.

خبرگزاری ایسنا

۳ دانشگاه برتر کشور در علوم کامپیوتر بر اساس رتبه‌بندی موضوعی تایمز

بر اساس نتایج رتبه‌بندی موضوعی تایمز سه دانشگاه به ترتیب در حوزه علوم کامپیوتر مشخص شدند.

به گزارش ایسنا، رتبه‌بندی موضوعی تایمز ۲۰۲۲ در دو موضوع علوم کامپیوتر و علوم مهندسی منتشر شد و ۳۱ دانشگاه کشور در علوم مهندسی و ۱۳ دانشگاه نیز در علوم کامپیوتر توانستند با کسب جایزه و نشان‌های تعریف شده در میان دانشگاه‌های برتر جهان قرار گیرند.

بر اساس این رتبه‌بندی در بین ۱۳ دانشگاه برتر کشورمان در علوم کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه صنعتی امیرکبیر و دانشگاه تهران به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند.

پایگاه خبری شهدای ایران

فردا؛ حضور رئیسی در دانشگاه تهران

به گزارش **شهدای ایران**، آیت‌الله سیدالrahیم رئیسی رئیس‌جمهور در آبان‌ماه خود در دانشگاه در مقام ریاست‌جمهوری صبح فردا به دانشگاه تهران می‌روند.

این حضور به منظور شرکت در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید به دانشگاه تهران صورت می‌گیرد.

در این مراسم علاوه بر رئیس‌جمهور، وزیر علوم و بهداشت حضور خواهند داشت.

خبرگزاری دانشجو

کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه تهران با مجوز ۷ نشریه دانشجویی موافقت کرد

به گزارش گروه دانشجو خبرنگاری دانشجو، به نقل از دانشگاه تهران، جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی دانشگاه تهران با حضور اعضا برگزار شد.

در این جلسه اعضای کمیته با درخواست تغییرات در نشریات «فرهنگ» به صاحب امتیازی انجمن علمی دانشجویی موسیقی پردیس هنرهای زیبا، «مهرماه» به صاحب امتیازی محمدامین عبیدی قمی، از دانشجویان پردیس فارابی، «جوم کره» به صاحب امتیازی انجمن علمی دانشجویی محیط زیست کشاورزی و منابع طبیعی، موافقت کردند.

خبرگزاری ایسنا

پیام فرهنگستان زبان برای درگذشت آذرتاش آذرنوش

فرهنگستان زبان و ادب فارسی در پیامی درگذشت آذرتاش آذرنوش، نویسنده، محقق و مترجم زبان و ادبیات عرب را تسلیت گفته است.

به گزارش ایسنا، در متن پیام تسلیت این نهاد می‌خوانیم: «جنابان سید محمد آذرتاش آذرنوش (زاده ۱۳۰۰) دکتر و محقق و استاد پارسی‌شناسی دانشگاه تهران و معارف اسلامی دانشگاه تهران، در سن ۸۳ سالگی درگذشت.

فرهنگستان زبان و ادب فارسی درگذشت این استاد ارجمند را به جامعه علمی و ادبی کشور و به دانشجویان و دوستان و بازماندگان ایشان تسلیت می‌گوید.



اداره‌کل روابط عمومی دانشگاه تهران

تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱-۲ مرکز تلفن دانشگاه

نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران

تنظیم: منصوره اصبری - زهرا حدیدی

کالیگرافی: مهراوه تقی‌زاده

طراحی: محمدرضا قرانی